
60 - Pup - Meisjes Proef:1 / Start: 14:00

Reeks:1 Verwerkt: 14:12

1 3405 Van Hoorn Alkema Eliza 10 PUP AVT 10.504 320p

2 3376 Cluysen Zoe 10 PUP AVT 10.551 312p

3 3998 Maes Geike 10 PUP AVT 10.742 276p

4 4899 Tureluren Jada 10 PUP AVT 10.876 253p

5 3387 Maris Helena 10 PUP AVT 11.035 226p

6 3392 Schrooten Hanne 10 PUP AVT 11.047 224p

7 4898 Tureluren Doutzen 10 PUP AVT 11.181 203p

Reeks:2 Verwerkt: 14:16

1 3374 Claessens Fenne 10 PUP AVT 10.005 422p

2 3375 Claessens Lore 10 PUP AVT 10.054 412p

3 4001 Swinnen Siska 09 PUP AVT 10.121 397p

4 3383 Landuyt Kara 10 PUP AVT 10.157 390p

5 3391 Schepers Nell 09 PUP AVT 10.202 381p

6 3706 Dirkx Jana 09 PUP AVT 10.354 350p

7 3699 Van Hove Hanne 10 PUP AVT 10.377 345p

8 3379 Foesters Femke 10 PUP AVT 10.464 328p

Reeks:3 Verwerkt: 14:21

1 4823 Martens Louise-marie 09 PUP AVT 9.122 632p

2 3382 Kuipers Helle 09 PUP AVT 9.333 579p

3 3996 Eerdekens Hannelore 09 PUP AVT 9.494 539p

4 3380 Geuns Lewis 10 PUP AVT 9.550 526p

5 4003 Aerden Bieke 09 PUP AVT 9.588 517p

6 3411 De Coster Jana 09 PUP AVT 9.599 514p

7 3416 Teti Ilaria 10 PUP AVT 10.061 410p

8 3385 Leenders Tessa 10 PUP AVT 10.099 402p
 

Ver - Ben - Jongens Proef:2 / Start: 14:00

Verwerkt: 14:41

1 7491 Pennemans Lean 11 BEN AVT 3.55m 252p

2 7221 Van Velthoven Liam 12 BEN AVT 3.51m 243p

3 8914 Rizzuto Vincent 11 BEN AVT 3.45m 230p

4 8102 Stojkoski Milan 11 BEN AVT 3.30m 199p

5 8733 Martens Jules 11 BEN AVT 3.24m 187p

6 7224 Theunissen Kamiel 11 BEN AVT 3.17m 173p

7 7213 Schepers Lou 11 BEN AVT 3.10m 160p

7 7204 Cluysen Kyan 12 BEN AVT 3.10m 160p

9 8330 Holsteyns Seth 11 BEN AVT 3.04m 149p

10 7210 Peeters Soren 12 BEN AVT 2.90m 123p
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Speer - Min - Meisjes (0,4kg) Proef:3 / Start: 14:00

Verwerkt: 14:45

1 7090 Swinnen Lien 08 MIN AVT 21.55m 338p

2 6887 Schrijvers Mona 08 MIN AVT 21.03m 328p

3 7089 Van Hove Lisa 07 MIN AVT 20.15m 310p

4 6882 Limonta Scull Olivia 07 MIN AVT 19.54m 298p

5 6889 Van Cauwenbergh Sam 07 MIN AVT 19.43m 296p

6 6876 Fontaine Yamina 08 MIN AVT 18.39m 276p

7 7637 Breels Nora 07 MIN AVT 17.74m 263p

8 7088 Vangrieken Britt 07 MIN AVT 16.31m 235p

9 7511 Sevenich Briana 07 MIN AVT 15.73m 223p

10 6874 Foesters Lore 07 MIN AVT 15.33m 216p

11 7087 Vanhees Femke 07 MIN AVT 13.56m 181p

12 6875 Fontaine Ryana 08 MIN AVT 11.92m 150p

13 8227 Dessers Lobke 08 MIN AVT 11.44m 140p

14 6872 Descamps Amorie 07 MIN AVT 11.17m 135p

15 6897 Verding Yinte 08 MIN AVT 10.17m 116p

16 8030 Theunis Fleur 07 MIN AVT 9.09m 96p

6881 Janssens Kirsten 08 MIN AVT GP 

6896 Vandingelen Kaat 08 MIN AVT GP 

7979 Ceciliani Chiara 08 MIN AVT GP 
 

Kogel - Min - Jongens (3kg) Proef:4 / Start: 14:00

Verwerkt: 14:15

1 4396 Gijbels Tuur 07 MIN AVT 8.25m 430p

2 4952 Nizet Ilya 08 MIN AVT 8.15m 424p

3 4392 Van De Craen Thobias 07 MIN AVT 5.96m 278p

4 4397 Gijbels Juul 08 MIN AVT 5.89m 274p

5 5260 Kerfs Jonas 07 MIN AVT 5.48m 247p

6 4115 Van Hoorn Alkema Jens 08 MIN AVT 4.31m 171p
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Hoog - Pup - Meisjes Proef:5 / Start: 14:10

Verwerkt: 15:39

1 3996 Eerdekens Hannelore 09 PUP AVT 1.25m 417p

2 4823 Martens Louise-marie 09 PUP AVT 1.20m 369p

3 3382 Kuipers Helle 09 PUP AVT 1.15m 323p

3 3411 De Coster Jana 09 PUP AVT 1.15m 323p

3 3375 Claessens Lore 10 PUP AVT 1.15m 323p

6 3380 Geuns Lewis 10 PUP AVT 1.10m 278p

6 3699 Van Hove Hanne 10 PUP AVT 1.10m 278p

8 3383 Landuyt Kara 10 PUP AVT 1.05m 235p

8 4003 Aerden Bieke 09 PUP AVT 1.05m 235p

8 3405 Van Hoorn Alkema Eliza 10 PUP AVT 1.05m 235p

11 3379 Foesters Femke 10 PUP AVT 1.00m 194p

11 3391 Schepers Nell 09 PUP AVT 1.00m 194p

11 4001 Swinnen Siska 09 PUP AVT 1.00m 194p

11 3998 Maes Geike 10 PUP AVT 1.00m 194p

11 3385 Leenders Tessa 10 PUP AVT 1.00m 194p

11 3392 Schrooten Hanne 10 PUP AVT 1.00m 194p

17 3374 Claessens Fenne 10 PUP AVT 0.95m 156p

17 3387 Maris Helena 10 PUP AVT 0.95m 156p

19 3376 Cluysen Zoe 10 PUP AVT 0.90m 119p

20 4898 Tureluren Doutzen 10 PUP AVT 0.85m 86p

4899 Tureluren Jada 10 PUP AVT GP 

3706 Dirkx Jana 09 PUP AVT GP 

3416 Teti Ilaria 10 PUP AVT GP 
 

60 - Pup - Jongens Proef:6 / Start: 14:15

Reeks:1 Verwerkt: 14:28

1 2275 Emile Paules 10 PUP AVT 9.868 452p

2 287 Tiesters Kaan 10 PUP AVT 10.159 389p

3 256 Borgers Kobe 10 PUP AVT 11.277 188p

4 9999 Bellio Mauro 10 PUP AVT 11.333 180p

285 Olivieri Mauro 09 PUP AVT NG

Reeks:2 Verwerkt: 14:30

1 280 Vansteenkiste Niels 10 PUP AVT 9.510 535p

2 588 Vermesen Rube 10 PUP AVT 9.763 476p

3 1988 Tillieux Unathi 10 PUP AVT 10.054 412p

4 587 Vermesen Thor 10 PUP AVT 10.262 368p

5 277 Van Velthoven Jassim 09 PUP AVT 10.583 305p
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Kogel - Pup - Jongens (2kg) Proef:7 / Start: 14:30

Verwerkt: 15:25

1 280 Vansteenkiste Niels 10 PUP AVT 7.34m 369p

2 1988 Tillieux Unathi 10 PUP AVT 6.04m 284p

3 277 Van Velthoven Jassim 09 PUP AVT 5.61m 255p

4 2275 Emile Paules 10 PUP AVT 5.46m 246p

5 9999 Bellio Mauro 10 PUP AVT 5.20m 229p

6 588 Vermesen Rube 10 PUP AVT 5.17m 227p

7 587 Vermesen Thor 10 PUP AVT 4.51m 184p

8 287 Tiesters Kaan 10 PUP AVT 4.26m 168p

9 256 Borgers Kobe 10 PUP AVT 3.83m 140p

285 Olivieri Mauro 09 PUP AVT GP 
 

80 - Min - Meisjes Proef:8 / Start: 14:45

Reeks:1 Verwerkt: 15:09

1 6897 Verding Yinte 08 MIN AVT 11.542 634p

2 6881 Janssens Kirsten 08 MIN AVT 11.634 615p

3 8030 Theunis Fleur 07 MIN AVT 12.017 537p

4 7090 Swinnen Lien 08 MIN AVT 12.422 459p

5 6887 Schrijvers Mona 08 MIN AVT 12.754 400p

6 6896 Vandingelen Kaat 08 MIN AVT 13.554 272p

Reeks:2 Verwerkt: 15:09

1 8227 Dessers Lobke 08 MIN AVT 11.717 597p

2 6875 Fontaine Ryana 08 MIN AVT 11.799 580p

3 6876 Fontaine Yamina 08 MIN AVT 12.259 490p

4 7979 Ceciliani Chiara 08 MIN AVT 12.324 478p

5 7511 Sevenich Briana 07 MIN AVT 12.893 376p

6 7088 Vangrieken Britt 07 MIN AVT 13.469 285p

Reeks:3 Verwerkt: 15:09

1 6874 Foesters Lore 07 MIN AVT 10.753 812p

2 6889 Van Cauwenbergh Sam 07 MIN AVT 11.031 747p

3 7637 Breels Nora 07 MIN AVT 11.356 674p

4 6882 Limonta Scull Olivia 07 MIN AVT 11.477 648p

5 6872 Descamps Amorie 07 MIN AVT 11.817 577p

6 7087 Vanhees Femke 07 MIN AVT 12.151 510p

7 7089 Van Hove Lisa 07 MIN AVT 12.745 402p
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Ver - Ben - Meisjes Proef:9 / Start: 14:45

Verwerkt: 15:25

1 1903 Gorrens Etoilia 11 BEN AVT 3.74m 294p

2 151 Jans Fleur 12 BEN AVT 3.53m 247p

3 152 Limonta Scull Ofelia 11 BEN AVT 3.40m 220p

4 402 Van Alphen Sam 12 BEN AVT 3.28m 195p

5 634 Eerdekens Lieze 11 BEN AVT 3.26m 191p

6 389 Uva Letizia 11 BEN AVT 3.18m 175p

7 150 Geuns Sky 11 BEN AVT 3.11m 162p

8 1397 Thoelen Mila 11 BEN AVT 2.93m 129p

9 393 Hertogen Siene 12 BEN AVT 2.84m 113p

9 9992 Vanherck Marie 12 BEN NA 2.84m 113p

11 147 Cluysen Ziva 12 BEN AVT 2.78m 103p

12 399 Dendas Marie Lou 11 BEN AVT 2.77m 101p

12 1368 Snoekx Paula 11 BEN AVT 2.77m 101p

14 1398 Singh Guneet 11 BEN AVT 2.67m 85p

15 9989 Vanderzande Arth 11 BEN NA 2.65m 82p

16 1412 Bijnens Josephine 11 BEN AVT 2.62m 77p

17 157 Thiry Jeanne 11 BEN AVT 2.58m 71p
 

Hockeybal - Ben - Jongens Proef:10 / Start: 14:45

Verwerkt: 15:25

1 8733 Martens Jules 11 BEN AVT 26.67m 237p

2 7491 Pennemans Lean 11 BEN AVT 25.43m 221p

3 7213 Schepers Lou 11 BEN AVT 22.37m 182p

4 7221 Van Velthoven Liam 12 BEN AVT 19.74m 148p

5 7204 Cluysen Kyan 12 BEN AVT 18.28m 130p

6 7224 Theunissen Kamiel 11 BEN AVT 16.87m 112p

7 8914 Rizzuto Vincent 11 BEN AVT 15.31m 93p

8 8102 Stojkoski Milan 11 BEN AVT 14.97m 89p

9 8330 Holsteyns Seth 11 BEN AVT 14.85m 87p

10 7210 Peeters Soren 12 BEN AVT 11.60m 47p
 

80 - Min - Jongens Proef:11 / Start: 15:00

Reeks:1 Verwerkt: 15:09

1 4952 Nizet Ilya 08 MIN AVT 10.542 863p

2 4396 Gijbels Tuur 07 MIN AVT 11.235 701p

3 4392 Van De Craen Thobias 07 MIN AVT 11.371 671p

4 5260 Kerfs Jonas 07 MIN AVT 11.784 583p

5 4115 Van Hoorn Alkema Jens 08 MIN AVT 12.207 500p

6 4397 Gijbels Juul 08 MIN AVT 12.716 407p
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Ver - Min - Meisjes Proef:12 / Start: 15:20

Verwerkt: 16:25

1 6874 Foesters Lore 07 MIN AVT 4.91m 590p

2 6889 Van Cauwenbergh Sam 07 MIN AVT 4.89m 585p

3 7637 Breels Nora 07 MIN AVT 4.74m 544p

4 7089 Van Hove Lisa 07 MIN AVT 4.25m 416p

5 6872 Descamps Amorie 07 MIN AVT 4.20m 403p

6 8227 Dessers Lobke 08 MIN AVT 4.07m 371p

7 7979 Ceciliani Chiara 08 MIN AVT 3.96m 345p

8 6882 Limonta Scull Olivia 07 MIN AVT 3.95m 343p

9 6887 Schrijvers Mona 08 MIN AVT 3.92m 335p

10 6876 Fontaine Yamina 08 MIN AVT 3.91m 333p

11 6875 Fontaine Ryana 08 MIN AVT 3.90m 331p

12 7087 Vanhees Femke 07 MIN AVT 3.87m 324p

13 7090 Swinnen Lien 08 MIN AVT 3.85m 319p

14 8030 Theunis Fleur 07 MIN AVT 3.81m 310p

15 6897 Verding Yinte 08 MIN AVT 3.79m 305p

16 6881 Janssens Kirsten 08 MIN AVT 3.55m 252p

17 7511 Sevenich Briana 07 MIN AVT 3.50m 241p

18 7088 Vangrieken Britt 07 MIN AVT 3.40m 220p

18 6896 Vandingelen Kaat 08 MIN AVT 3.40m 220p
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Kogel - Pup - Meisjes (2kg) Proef:13 / Start: 15:20

Verwerkt: 16:18

1 3996 Eerdekens Hannelore 09 PUP AVT 7.14m 356p

2 4823 Martens Louise-marie 09 PUP AVT 6.63m 322p

3 3699 Van Hove Hanne 10 PUP AVT 6.11m 288p

4 3382 Kuipers Helle 09 PUP AVT 5.74m 264p

5 3405 Van Hoorn Alkema Eliza 10 PUP AVT 5.62m 256p

6 3380 Geuns Lewis 10 PUP AVT 5.46m 246p

7 3376 Cluysen Zoe 10 PUP AVT 5.45m 245p

8 3383 Landuyt Kara 10 PUP AVT 5.41m 242p

9 3375 Claessens Lore 10 PUP AVT 5.34m 238p

10 4001 Swinnen Siska 09 PUP AVT 5.28m 234p

11 3385 Leenders Tessa 10 PUP AVT 5.23m 231p

12 3706 Dirkx Jana 09 PUP AVT 5.13m 224p

13 3391 Schepers Nell 09 PUP AVT 5.00m 216p

14 3374 Claessens Fenne 10 PUP AVT 4.96m 213p

15 3411 De Coster Jana 09 PUP AVT 4.69m 196p

16 4003 Aerden Bieke 09 PUP AVT 4.58m 188p

17 3392 Schrooten Hanne 10 PUP AVT 4.49m 183p

18 3379 Foesters Femke 10 PUP AVT 4.44m 179p

19 3998 Maes Geike 10 PUP AVT 3.82m 140p

20 3387 Maris Helena 10 PUP AVT 3.28m 106p

21 3416 Teti Ilaria 10 PUP AVT 3.25m 104p

22 4899 Tureluren Jada 10 PUP AVT 3.21m 101p

23 4898 Tureluren Doutzen 10 PUP AVT 2.52m 59p
 

Hoog - Pup - Jongens Proef:14 / Start: 15:20

Verwerkt: 16:19

1 280 Vansteenkiste Niels 10 PUP AVT 1.15m 323p

2 1988 Tillieux Unathi 10 PUP AVT 1.10m 278p

3 2275 Emile Paules 10 PUP AVT 1.05m 235p

4 587 Vermesen Thor 10 PUP AVT 1.00m 194p

5 287 Tiesters Kaan 10 PUP AVT 0.90m 119p

5 588 Vermesen Rube 10 PUP AVT 0.90m 119p

7 277 Van Velthoven Jassim 09 PUP AVT 0.85m 86p

7 9999 Bellio Mauro 10 PUP AVT 0.85m 86p

285 Olivieri Mauro 09 PUP AVT GP 

256 Borgers Kobe 10 PUP AVT GP 
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60 - Ben - Meisjes Proef:15 / Start: 15:30

Reeks:1 Verwerkt: 15:30

1 1397 Thoelen Mila 11 BEN AVT 10.336 353p

2 151 Jans Fleur 12 BEN AVT 10.352 350p

3 1368 Snoekx Paula 11 BEN AVT 11.604 142p

4 1398 Singh Guneet 11 BEN AVT 12.474 48p

5 157 Thiry Jeanne 11 BEN AVT 12.637 35p

Reeks:2 Verwerkt: 15:33

1 399 Dendas Marie Lou 11 BEN AVT 10.762 273p

2 9992 Vanherck Marie 12 BEN NA 10.847 258p

3 393 Hertogen Siene 12 BEN AVT 10.856 256p

4 147 Cluysen Ziva 12 BEN AVT 11.526 152p

5 1412 Bijnens Josephine 11 BEN AVT 11.858 110p

6 9989 Vanderzande Arth 11 BEN NA 11.947 99p

Reeks:3 Verwerkt: 15:35

1 1903 Gorrens Etoilia 11 BEN AVT 9.622 509p

2 152 Limonta Scull Ofelia 11 BEN AVT 10.361 348p

3 634 Eerdekens Lieze 11 BEN AVT 10.410 339p

4 150 Geuns Sky 11 BEN AVT 10.437 333p

5 389 Uva Letizia 11 BEN AVT 10.464 328p

6 402 Van Alphen Sam 12 BEN AVT 10.522 317p
 

Speer - Min - Jongens (0,4kg) Proef:16 / Start: 15:30

Verwerkt: 16:25

1 4396 Gijbels Tuur 07 MIN AVT 29.79m 503p

2 4952 Nizet Ilya 08 MIN AVT 29.66m 500p

3 5260 Kerfs Jonas 07 MIN AVT 15.92m 227p

4 4397 Gijbels Juul 08 MIN AVT 14.14m 192p

5 4115 Van Hoorn Alkema Jens 08 MIN AVT 11.64m 144p

4392 Van De Craen Thobias 07 MIN AVT GP 
 

60 - Ben - Jongens Proef:17 / Start: 15:45

Reeks:1 Verwerkt: 15:46

1 7224 Theunissen Kamiel 11 BEN AVT 10.343 352p

2 8914 Rizzuto Vincent 11 BEN AVT 10.381 344p

3 8330 Holsteyns Seth 11 BEN AVT 10.401 340p

4 7210 Peeters Soren 12 BEN AVT 10.935 243p

5 7213 Schepers Lou 11 BEN AVT 11.058 222p
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Reeks:2 Verwerkt: 15:48

1 7221 Van Velthoven Liam 12 BEN AVT 9.864 453p

2 7491 Pennemans Lean 11 BEN AVT 9.915 442p

3 8733 Martens Jules 11 BEN AVT 9.976 429p

4 7204 Cluysen Kyan 12 BEN AVT 10.677 288p

5 8102 Stojkoski Milan 11 BEN AVT 10.771 271p
 

Kogel - Min - Meisjes (2kg) Proef:18 / Start: 16:00

Verwerkt: 16:52

1 6887 Schrijvers Mona 08 MIN AVT 11.23m 632p

2 7637 Breels Nora 07 MIN AVT 9.83m 537p

3 6882 Limonta Scull Olivia 07 MIN AVT 9.72m 529p

4 6889 Van Cauwenbergh Sam 07 MIN AVT 9.69m 527p

5 7090 Swinnen Lien 08 MIN AVT 9.67m 526p

6 7089 Van Hove Lisa 07 MIN AVT 9.27m 499p

7 8227 Dessers Lobke 08 MIN AVT 8.31m 434p

8 8030 Theunis Fleur 07 MIN AVT 7.61m 387p

9 7087 Vanhees Femke 07 MIN AVT 7.34m 369p

10 6897 Verding Yinte 08 MIN AVT 7.07m 352p

11 6874 Foesters Lore 07 MIN AVT 6.42m 309p

12 7088 Vangrieken Britt 07 MIN AVT 6.38m 306p

13 7511 Sevenich Briana 07 MIN AVT 6.17m 292p

14 6876 Fontaine Yamina 08 MIN AVT 6.11m 288p

15 6872 Descamps Amorie 07 MIN AVT 6.02m 282p

16 6875 Fontaine Ryana 08 MIN AVT 5.96m 278p

17 6881 Janssens Kirsten 08 MIN AVT 5.34m 238p

6896 Vandingelen Kaat 08 MIN AVT GP 

7979 Ceciliani Chiara 08 MIN AVT GP 
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1000 - Pup - Meisjes Proef:19 / Start: 16:15

Reeks:1 Verwerkt: 16:32

1 3996 Eerdekens Hannelore 09 PUP AVT 3:36.463 571p

2 3411 De Coster Jana 09 PUP AVT 3:43.768 512p

3 4823 Martens Louise-marie 09 PUP AVT 3:58.945 398p

4 4001 Swinnen Siska 09 PUP AVT 3:59.116 397p

5 3382 Kuipers Helle 09 PUP AVT 4:06.308 348p

6 3391 Schepers Nell 09 PUP AVT 4:07.204 342p

7 3387 Maris Helena 10 PUP AVT 4:08.018 336p

8 3383 Landuyt Kara 10 PUP AVT 4:11.853 312p

9 4899 Tureluren Jada 10 PUP AVT 4:12.230 309p

10 3998 Maes Geike 10 PUP AVT 4:19.575 265p

11 4898 Tureluren Doutzen 10 PUP AVT 4:20.784 258p

12 3380 Geuns Lewis 10 PUP AVT 4:22.221 250p

13 3375 Claessens Lore 10 PUP AVT 4:23.254 244p

14 3374 Claessens Fenne 10 PUP AVT 4:23.545 242p

15 4003 Aerden Bieke 09 PUP AVT 4:24.040 239p

16 3376 Cluysen Zoe 10 PUP AVT 4:28.174 217p

17 3385 Leenders Tessa 10 PUP AVT 4:29.088 212p

18 3416 Teti Ilaria 10 PUP AVT 4:29.406 210p

19 3699 Van Hove Hanne 10 PUP AVT 4:45.695 133p

20 3379 Foesters Femke 10 PUP AVT 5:11.115 46p

3706 Dirkx Jana 09 PUP AVT NG

3392 Schrooten Hanne 10 PUP AVT NG

3405 Van Hoorn Alkema Eliza 10 PUP AVT NG
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4k - Pup - Meisjes Start: 16:15

Verwerkt: 16:42

1 3996 Eerdekens Hannelore 09 PUP AVT 1883p

2 4823 Martens Louise-marie 09 PUP AVT 1721p

3 3411 De Coster Jana 09 PUP AVT 1545p

4 3382 Kuipers Helle 09 PUP AVT 1514p

5 3380 Geuns Lewis 10 PUP AVT 1300p

6 4001 Swinnen Siska 09 PUP AVT 1222p

7 3375 Claessens Lore 10 PUP AVT 1217p

8 3383 Landuyt Kara 10 PUP AVT 1179p

8 4003 Aerden Bieke 09 PUP AVT 1179p

10 3391 Schepers Nell 09 PUP AVT 1133p

11 3699 Van Hove Hanne 10 PUP AVT 1044p

12 3385 Leenders Tessa 10 PUP AVT 1039p

13 3374 Claessens Fenne 10 PUP AVT 1033p

14 3376 Cluysen Zoe 10 PUP AVT 893p

15 3998 Maes Geike 10 PUP AVT 875p

16 3387 Maris Helena 10 PUP AVT 824p

17 3405 Van Hoorn Alkema Eliza 10 PUP AVT 811p

18 3379 Foesters Femke 10 PUP AVT 747p

19 3416 Teti Ilaria 10 PUP AVT 724p

20 4899 Tureluren Jada 10 PUP AVT 663p

21 4898 Tureluren Doutzen 10 PUP AVT 606p

22 3392 Schrooten Hanne 10 PUP AVT 601p

23 3706 Dirkx Jana 09 PUP AVT 574p
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Hockeybal - Ben - Meisjes Proef:20 / Start: 16:15

Verwerkt: 16:56

1 1903 Gorrens Etoilia 11 BEN AVT 26.73m 238p

2 634 Eerdekens Lieze 11 BEN AVT 22.21m 180p

3 151 Jans Fleur 12 BEN AVT 20.96m 164p

4 150 Geuns Sky 11 BEN AVT 14.69m 85p

5 9989 Vanderzande Arth 11 BEN NA 14.45m 82p

6 147 Cluysen Ziva 12 BEN AVT 13.90m 75p

7 402 Van Alphen Sam 12 BEN AVT 13.87m 75p

8 1412 Bijnens Josephine 11 BEN AVT 12.99m 64p

9 389 Uva Letizia 11 BEN AVT 12.91m 63p

10 1368 Snoekx Paula 11 BEN AVT 12.15m 54p

11 399 Dendas Marie Lou 11 BEN AVT 11.92m 51p

12 152 Limonta Scull Ofelia 11 BEN AVT 11.59m 47p

13 1397 Thoelen Mila 11 BEN AVT 10.67m 36p

14 157 Thiry Jeanne 11 BEN AVT 10.07m 29p

15 393 Hertogen Siene 12 BEN AVT 8.37m 9p

16 1398 Singh Guneet 11 BEN AVT 7.25m

17 9992 Vanherck Marie 12 BEN NA 7.18m
 

Ver - Min - Jongens Proef:21 / Start: 16:15

Verwerkt: 16:31

1 4952 Nizet Ilya 08 MIN AVT 4.74m 544p

1 4396 Gijbels Tuur 07 MIN AVT 4.74m 544p

3 4392 Van De Craen Thobias 07 MIN AVT 4.16m 393p

4 5260 Kerfs Jonas 07 MIN AVT 4.14m 388p

5 4115 Van Hoorn Alkema Jens 08 MIN AVT 3.90m 331p

6 4397 Gijbels Juul 08 MIN AVT 3.51m 243p
 

600 - Ben - Jongens Proef:22 / Start: 16:25

Reeks:1 Verwerkt: 16:38

1 7224 Theunissen Kamiel 11 BEN AVT 2:08.843 439p

2 8914 Rizzuto Vincent 11 BEN AVT 2:13.127 384p

3 8733 Martens Jules 11 BEN AVT 2:14.358 368p

4 7491 Pennemans Lean 11 BEN AVT 2:15.283 357p

5 7221 Van Velthoven Liam 12 BEN AVT 2:17.900 326p

6 7204 Cluysen Kyan 12 BEN AVT 2:18.608 318p

7 7213 Schepers Lou 11 BEN AVT 2:24.770 251p

8 8102 Stojkoski Milan 11 BEN AVT 2:25.473 243p

9 8330 Holsteyns Seth 11 BEN AVT 2:25.576 242p

10 7210 Peeters Soren 12 BEN AVT 2:25.639 242p
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4k - Ben - Jongens Start: 16:25

Verwerkt: 14:41

1 7491 Pennemans Lean 11 BEN AVT 1272p

2 8733 Martens Jules 11 BEN AVT 1221p

3 7221 Van Velthoven Liam 12 BEN AVT 1170p

4 7224 Theunissen Kamiel 11 BEN AVT 1076p

5 8914 Rizzuto Vincent 11 BEN AVT 1051p

6 7204 Cluysen Kyan 12 BEN AVT 896p

7 8330 Holsteyns Seth 11 BEN AVT 818p

8 7213 Schepers Lou 11 BEN AVT 815p

9 8102 Stojkoski Milan 11 BEN AVT 802p

10 7210 Peeters Soren 12 BEN AVT 655p
 

1000 - Pup - Jongens Proef:23 / Start: 16:35

Reeks:1 Verwerkt: 16:51

1 280 Vansteenkiste Niels 10 PUP AVT 3:44.808 504p

2 287 Tiesters Kaan 10 PUP AVT 3:45.213 500p

3 588 Vermesen Rube 10 PUP AVT 3:50.602 459p

4 587 Vermesen Thor 10 PUP AVT 4:07.016 343p

5 2275 Emile Paules 10 PUP AVT 4:10.263 322p

6 277 Van Velthoven Jassim 09 PUP AVT 4:12.972 305p

7 9999 Bellio Mauro 10 PUP AVT 4:40.984 154p

8 256 Borgers Kobe 10 PUP AVT 5:02.547 71p

1988 Tillieux Unathi 10 PUP AVT NG

285 Olivieri Mauro 09 PUP AVT NG
 

4k - Pup - Jongens Start: 16:35

Verwerkt: 14:30

1 280 Vansteenkiste Niels 10 PUP AVT 1731p

2 588 Vermesen Rube 10 PUP AVT 1281p

3 2275 Emile Paules 10 PUP AVT 1255p

4 287 Tiesters Kaan 10 PUP AVT 1176p

5 587 Vermesen Thor 10 PUP AVT 1089p

6 1988 Tillieux Unathi 10 PUP AVT 974p

7 277 Van Velthoven Jassim 09 PUP AVT 951p

8 9999 Bellio Mauro 10 PUP AVT 649p

9 256 Borgers Kobe 10 PUP AVT 399p

10 285 Olivieri Mauro 09 PUP AVT 0p
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1000 - Min - Meisjes Proef:24 / Start: 16:45

Reeks:1 Verwerkt: 17:11

1 7087 Vanhees Femke 07 MIN AVT 3:34.268 590p

2 6874 Foesters Lore 07 MIN AVT 3:43.940 511p

3 6882 Limonta Scull Olivia 07 MIN AVT 3:45.379 499p

4 8227 Dessers Lobke 08 MIN AVT 3:45.502 498p

5 6872 Descamps Amorie 07 MIN AVT 3:46.284 492p

6 7089 Van Hove Lisa 07 MIN AVT 3:48.926 472p

7 6881 Janssens Kirsten 08 MIN AVT 4:00.514 387p

8 7637 Breels Nora 07 MIN AVT 4:12.143 310p

9 6889 Van Cauwenbergh Sam 07 MIN AVT 4:12.165 310p

10 6875 Fontaine Ryana 08 MIN AVT 4:12.376 308p

11 6897 Verding Yinte 08 MIN AVT 4:12.837 306p

12 7979 Ceciliani Chiara 08 MIN AVT 4:13.691 300p

13 6887 Schrijvers Mona 08 MIN AVT 4:23.207 244p

14 6876 Fontaine Yamina 08 MIN AVT 4:25.219 233p

15 7511 Sevenich Briana 07 MIN AVT 4:32.169 196p

16 7088 Vangrieken Britt 07 MIN AVT 4:50.419 114p

8030 Theunis Fleur 07 MIN AVT NG

6896 Vandingelen Kaat 08 MIN AVT NG

7090 Swinnen Lien 08 MIN AVT NG
 

5k - Min - Meisjes Start: 16:45

Verwerkt: 14:45

1 6889 Van Cauwenbergh Sam 07 MIN AVT 2465p

2 6874 Foesters Lore 07 MIN AVT 2438p

3 7637 Breels Nora 07 MIN AVT 2328p

4 6882 Limonta Scull Olivia 07 MIN AVT 2317p

5 7089 Van Hove Lisa 07 MIN AVT 2099p

6 8227 Dessers Lobke 08 MIN AVT 2040p

7 7087 Vanhees Femke 07 MIN AVT 1974p

8 6887 Schrijvers Mona 08 MIN AVT 1939p

9 6872 Descamps Amorie 07 MIN AVT 1889p

10 6897 Verding Yinte 08 MIN AVT 1713p

11 6875 Fontaine Ryana 08 MIN AVT 1647p

12 7090 Swinnen Lien 08 MIN AVT 1642p

13 6876 Fontaine Yamina 08 MIN AVT 1620p

14 6881 Janssens Kirsten 08 MIN AVT 1492p

15 8030 Theunis Fleur 07 MIN AVT 1330p

16 7511 Sevenich Briana 07 MIN AVT 1328p

17 7088 Vangrieken Britt 07 MIN AVT 1160p

18 7979 Ceciliani Chiara 08 MIN AVT 1123p

19 6896 Vandingelen Kaat 08 MIN AVT 492p
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600 - Ben - Meisjes Proef:25 / Start: 16:55

Reeks:1 Verwerkt: 17:01

1 1903 Gorrens Etoilia 11 BEN AVT 2:03.549 513p

2 151 Jans Fleur 12 BEN AVT 2:10.037 424p

3 1397 Thoelen Mila 11 BEN AVT 2:13.979 373p

4 402 Van Alphen Sam 12 BEN AVT 2:17.387 332p

5 152 Limonta Scull Ofelia 11 BEN AVT 2:18.428 320p

6 634 Eerdekens Lieze 11 BEN AVT 2:26.801 230p

7 399 Dendas Marie Lou 11 BEN AVT 2:27.010 228p

8 389 Uva Letizia 11 BEN AVT 2:28.578 213p

9 157 Thiry Jeanne 11 BEN AVT 2:30.548 194p

10 1368 Snoekx Paula 11 BEN AVT 2:31.375 187p

11 150 Geuns Sky 11 BEN AVT 2:32.116 180p

12 147 Cluysen Ziva 12 BEN AVT 2:34.175 163p

13 393 Hertogen Siene 12 BEN AVT 2:38.954 125p

14 9992 Vanherck Marie 12 BEN NA 2:48.627 63p

15 1412 Bijnens Josephine 11 BEN AVT 2:49.729 57p

16 9989 Vanderzande Arth 11 BEN NA 2:51.475 48p

17 1398 Singh Guneet 11 BEN AVT 2:54.925 33p
 

4k - Ben - Meisjes Start: 16:55

Verwerkt: 15:24

1 1903 Gorrens Etoilia 11 BEN AVT 1554p

2 151 Jans Fleur 12 BEN AVT 1185p

3 634 Eerdekens Lieze 11 BEN AVT 940p

4 152 Limonta Scull Ofelia 11 BEN AVT 935p

5 402 Van Alphen Sam 12 BEN AVT 919p

6 1397 Thoelen Mila 11 BEN AVT 891p

7 389 Uva Letizia 11 BEN AVT 779p

8 150 Geuns Sky 11 BEN AVT 760p

9 399 Dendas Marie Lou 11 BEN AVT 653p

10 393 Hertogen Siene 12 BEN AVT 503p

11 147 Cluysen Ziva 12 BEN AVT 493p

12 1368 Snoekx Paula 11 BEN AVT 484p

13 9992 Vanherck Marie 12 BEN NA 434p

14 157 Thiry Jeanne 11 BEN AVT 329p

15 9989 Vanderzande Arth 11 BEN NA 311p

16 1412 Bijnens Josephine 11 BEN AVT 308p

17 1398 Singh Guneet 11 BEN AVT 166p
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1000 - Min - Jongens Proef:26 / Start: 17:10

Reeks:1 Verwerkt: 17:17

1 4396 Gijbels Tuur 07 MIN AVT 3:20.571 712p

2 4952 Nizet Ilya 08 MIN AVT 3:27.913 645p

3 4397 Gijbels Juul 08 MIN AVT 3:36.313 573p

4 4115 Van Hoorn Alkema Jens 08 MIN AVT 3:42.285 524p

5260 Kerfs Jonas 07 MIN AVT NG

4392 Van De Craen Thobias 07 MIN AVT NG
 

5k - Min - Jongens Start: 17:10

Verwerkt: 14:15

1 4952 Nizet Ilya 08 MIN AVT 2976p

2 4396 Gijbels Tuur 07 MIN AVT 2890p

3 4397 Gijbels Juul 08 MIN AVT 1689p

4 4115 Van Hoorn Alkema Jens 08 MIN AVT 1670p

5 5260 Kerfs Jonas 07 MIN AVT 1445p

6 4392 Van De Craen Thobias 07 MIN AVT 1342p
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4k - Pup - Meisjes 60 HOOG KOGEL 1000 Totaal
1 Eerdekens Hannelore AVT 9.494 539p 1.25m 417p 7.14m 356p 3:36.463 571p 1883p
2 Martens Louise-marie AVT 9.122 632p 1.20m 369p 6.63m 322p 3:58.945 398p 1721p
3 De Coster Jana AVT 9.599 514p 1.15m 323p 4.69m 196p 3:43.768 512p 1545p
4 Kuipers Helle AVT 9.333 579p 1.15m 323p 5.74m 264p 4:06.308 348p 1514p
5 Geuns Lewis AVT 9.550 526p 1.10m 278p 5.46m 246p 4:22.221 250p 1300p
6 Swinnen Siska AVT 10.121 397p 1.00m 194p 5.28m 234p 3:59.116 397p 1222p
7 Claessens Lore AVT 10.054 412p 1.15m 323p 5.34m 238p 4:23.254 244p 1217p
8 Landuyt Kara AVT 10.157 390p 1.05m 235p 5.41m 242p 4:11.853 312p 1179p
8 Aerden Bieke AVT 9.588 517p 1.05m 235p 4.58m 188p 4:24.040 239p 1179p

10 Schepers Nell AVT 10.202 381p 1.00m 194p 5.00m 216p 4:07.204 342p 1133p
11 Van Hove Hanne AVT 10.377 345p 1.10m 278p 6.11m 288p 4:45.695 133p 1044p
12 Leenders Tessa AVT 10.099 402p 1.00m 194p 5.23m 231p 4:29.088 212p 1039p
13 Claessens Fenne AVT 10.005 422p 0.95m 156p 4.96m 213p 4:23.545 242p 1033p
14 Cluysen Zoe AVT 10.551 312p 0.90m 119p 5.45m 245p 4:28.174 217p 893p
15 Maes Geike AVT 10.742 276p 1.00m 194p 3.82m 140p 4:19.575 265p 875p
16 Maris Helena AVT 11.035 226p 0.95m 156p 3.28m 106p 4:08.018 336p 824p
17 Van Hoorn Alkema Eliza AVT 10.504 320p 1.05m 235p 5.62m 256p NG 811p
18 Foesters Femke AVT 10.464 328p 1.00m 194p 4.44m 179p 5:11.115 46p 747p
19 Teti Ilaria AVT 10.061 410p GP 3.25m 104p 4:29.406 210p 724p
20 Tureluren Jada AVT 10.876 253p GP 3.21m 101p 4:12.230 309p 663p
21 Tureluren Doutzen AVT 11.181 203p 0.85m 86p 2.52m 59p 4:20.784 258p 606p
22 Schrooten Hanne AVT 11.047 224p 1.00m 194p 4.49m 183p NG 601p
23 Dirkx Jana AVT 10.354 350p GP 5.13m 224p NG 574p

 
4k - Ben - Jongens VER HOCKEYB 60 600 Totaal

1 Pennemans Lean AVT 3.55m 252p 25.43m 221p 9.915 442p 2:15.283 357p 1272p
2 Martens Jules AVT 3.24m 187p 26.67m 237p 9.976 429p 2:14.358 368p 1221p
3 Van Velthoven Liam AVT 3.51m 243p 19.74m 148p 9.864 453p 2:17.900 326p 1170p
4 Theunissen Kamiel AVT 3.17m 173p 16.87m 112p 10.343 352p 2:08.843 439p 1076p
5 Rizzuto Vincent AVT 3.45m 230p 15.31m 93p 10.381 344p 2:13.127 384p 1051p
6 Cluysen Kyan AVT 3.10m 160p 18.28m 130p 10.677 288p 2:18.608 318p 896p
7 Holsteyns Seth AVT 3.04m 149p 14.85m 87p 10.401 340p 2:25.576 242p 818p
8 Schepers Lou AVT 3.10m 160p 22.37m 182p 11.058 222p 2:24.770 251p 815p
9 Stojkoski Milan AVT 3.30m 199p 14.97m 89p 10.771 271p 2:25.473 243p 802p

10 Peeters Soren AVT 2.90m 123p 11.60m 47p 10.935 243p 2:25.639 242p 655p
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4k - Pup - Jongens 60 KOGEL HOOG 1000 Totaal
1 Vansteenkiste Niels AVT 9.510 535p 7.34m 369p 1.15m 323p 3:44.808 504p 1731p
2 Vermesen Rube AVT 9.763 476p 5.17m 227p 0.90m 119p 3:50.602 459p 1281p
3 Emile Paules AVT 9.868 452p 5.46m 246p 1.05m 235p 4:10.263 322p 1255p
4 Tiesters Kaan AVT 10.159 389p 4.26m 168p 0.90m 119p 3:45.213 500p 1176p
5 Vermesen Thor AVT 10.262 368p 4.51m 184p 1.00m 194p 4:07.016 343p 1089p
6 Tillieux Unathi AVT 10.054 412p 6.04m 284p 1.10m 278p NG 974p
7 Van Velthoven Jassim AVT 10.583 305p 5.61m 255p 0.85m 86p 4:12.972 305p 951p
8 Bellio Mauro AVT 11.333 180p 5.20m 229p 0.85m 86p 4:40.984 154p 649p
9 Borgers Kobe AVT 11.277 188p 3.83m 140p GP 5:02.547 71p 399p

10 Olivieri Mauro AVT NG GP GP NG 0p
 

4k - Ben - Meisjes VER 60 HOCKEYB 600 Totaal
1 Gorrens Etoilia AVT 3.74m 294p 9.622 509p 26.73m 238p 2:03.549 513p 1554p
2 Jans Fleur AVT 3.53m 247p 10.352 350p 20.96m 164p 2:10.037 424p 1185p
3 Eerdekens Lieze AVT 3.26m 191p 10.410 339p 22.21m 180p 2:26.801 230p 940p
4 Limonta Scull Ofelia AVT 3.40m 220p 10.361 348p 11.59m 47p 2:18.428 320p 935p
5 Van Alphen Sam AVT 3.28m 195p 10.522 317p 13.87m 75p 2:17.387 332p 919p
6 Thoelen Mila AVT 2.93m 129p 10.336 353p 10.67m 36p 2:13.979 373p 891p
7 Uva Letizia AVT 3.18m 175p 10.464 328p 12.91m 63p 2:28.578 213p 779p
8 Geuns Sky AVT 3.11m 162p 10.437 333p 14.69m 85p 2:32.116 180p 760p
9 Dendas Marie Lou AVT 2.77m 101p 10.762 273p 11.92m 51p 2:27.010 228p 653p

10 Hertogen Siene AVT 2.84m 113p 10.856 256p 8.37m 9p 2:38.954 125p 503p
11 Cluysen Ziva AVT 2.78m 103p 11.526 152p 13.90m 75p 2:34.175 163p 493p
12 Snoekx Paula AVT 2.77m 101p 11.604 142p 12.15m 54p 2:31.375 187p 484p
13 Vanherck Marie NA 2.84m 113p 10.847 258p 7.18m 0p 2:48.627 63p 434p
14 Thiry Jeanne AVT 2.58m 71p 12.637 35p 10.07m 29p 2:30.548 194p 329p
15 Vanderzande Arth NA 2.65m 82p 11.947 99p 14.45m 82p 2:51.475 48p 311p
16 Bijnens Josephine AVT 2.62m 77p 11.858 110p 12.99m 64p 2:49.729 57p 308p
17 Singh Guneet AVT 2.67m 85p 12.474 48p 7.25m 0p 2:54.925 33p 166p
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5k - Min - Meisjes SPEER 80 VER KOGEL 1000 Totaal
1 Van Cauwenbergh Sam AVT 19.43m 296p 11.031 747p 4.89m 585p 9.69m 527p 4:12.165 310p 2465p
2 Foesters Lore AVT 15.33m 216p 10.753 812p 4.91m 590p 6.42m 309p 3:43.940 511p 2438p
3 Breels Nora AVT 17.74m 263p 11.356 674p 4.74m 544p 9.83m 537p 4:12.143 310p 2328p
4 Limonta Scull Olivia AVT 19.54m 298p 11.477 648p 3.95m 343p 9.72m 529p 3:45.379 499p 2317p
5 Van Hove Lisa AVT 20.15m 310p 12.745 402p 4.25m 416p 9.27m 499p 3:48.926 472p 2099p
6 Dessers Lobke AVT 11.44m 140p 11.717 597p 4.07m 371p 8.31m 434p 3:45.502 498p 2040p
7 Vanhees Femke AVT 13.56m 181p 12.151 510p 3.87m 324p 7.34m 369p 3:34.268 590p 1974p
8 Schrijvers Mona AVT 21.03m 328p 12.754 400p 3.92m 335p 11.23m 632p 4:23.207 244p 1939p
9 Descamps Amorie AVT 11.17m 135p 11.817 577p 4.20m 403p 6.02m 282p 3:46.284 492p 1889p

10 Verding Yinte AVT 10.17m 116p 11.542 634p 3.79m 305p 7.07m 352p 4:12.837 306p 1713p
11 Fontaine Ryana AVT 11.92m 150p 11.799 580p 3.90m 331p 5.96m 278p 4:12.376 308p 1647p
12 Swinnen Lien AVT 21.55m 338p 12.422 459p 3.85m 319p 9.67m 526p NG 1642p
13 Fontaine Yamina AVT 18.39m 276p 12.259 490p 3.91m 333p 6.11m 288p 4:25.219 233p 1620p
14 Janssens Kirsten AVT GP 11.634 615p 3.55m 252p 5.34m 238p 4:00.514 387p 1492p
15 Theunis Fleur AVT 9.09m 96p 12.017 537p 3.81m 310p 7.61m 387p NG 1330p
16 Sevenich Briana AVT 15.73m 223p 12.893 376p 3.50m 241p 6.17m 292p 4:32.169 196p 1328p
17 Vangrieken Britt AVT 16.31m 235p 13.469 285p 3.40m 220p 6.38m 306p 4:50.419 114p 1160p
18 Ceciliani Chiara AVT GP 12.324 478p 3.96m 345p GP 4:13.691 300p 1123p
19 Vandingelen Kaat AVT GP 13.554 272p 3.40m 220p GP NG 492p

 
5k - Min - Jongens KOGEL 80 SPEER VER 1000 Totaal

1 Nizet Ilya AVT 8.15m 424p 10.542 863p 29.66m 500p 4.74m 544p 3:27.913 645p 2976p
2 Gijbels Tuur AVT 8.25m 430p 11.235 701p 29.79m 503p 4.74m 544p 3:20.571 712p 2890p
3 Gijbels Juul AVT 5.89m 274p 12.716 407p 14.14m 192p 3.51m 243p 3:36.313 573p 1689p
4 Van Hoorn Alkema Jens AVT 4.31m 171p 12.207 500p 11.64m 144p 3.90m 331p 3:42.285 524p 1670p
5 Kerfs Jonas AVT 5.48m 247p 11.784 583p 15.92m 227p 4.14m 388p NG 1445p
6 Van De Craen Thobias AVT 5.96m 278p 11.371 671p GP 4.16m 393p NG 1342p

 

AVT JEUGDMEERKAMP
AVT / Heusden (Limb.) nr: 20999 03/10/2020

Track Assistant 1.6.6 Pag. 19/19 Afdruk: 03/10/2020 17:25


